Faculdade Mário Quintana – FAMAQUI
Credenciada pela Portaria MEC 191/2015

Av. Osvaldo Aranha, 642 - Bairro Bom fim – Porto Alegre – RS – 90035-191
Telefone: (51) 3273-3004 - www.famaqui.edu.br

NOMINATA DOS DISCENTES INSCRITOS PARA CONCORRER A VAGA DE

PREPRESENTANTE DISCENTE AO COLEGIADO DO CURSO DE PSICOLOGIA

CONFORME EDITAL nº. 02/2024.

O Curso de Psicologia da Faculdade Mário Quintana - FAMAQUI, torna público para a

Comunidade Acadêmica a relação dos alunos(as) do Curso de Psicologia que se

inscreveram para a eleição ao Colegiado do Curso de Psicologia.

Candidatos(as)

• Dimitrius Gonçalves Machado – Matrícula 2410037

• Lúcio Luís de Barros Demétrio – Matrícula 2320063

• Marta Oliveira Müller – Matrícula 2310007

Para votar acesse o link que segue abaixo:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctchMter0nrpzcLJiWvWG95NG9HEYyGpvH

_jMffgxQsZFPJg/viewform?usp=sf_link

O resultado da eleição será divulgado na página do Curso de Psicologia da Faculdade

Mário Quintana – FAMAQUI no dia 08/09/2024.

Cristina Fiad Aragonez

Coordenadora do Curso de Psicologia

Presidente da Comissão Eleitoral

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctchMter0nrpzcLJiWvWG95NG9HEYyGpvH_jMffgxQsZFPJg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctchMter0nrpzcLJiWvWG95NG9HEYyGpvH_jMffgxQsZFPJg/viewform?usp=sf_link